ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 1 . 0 6 . 2 0 1 9                  №   1 7 6

Об отзыве на проект

федерального закона № 692466-7

«О внесении изменений

в Земельный кодекс Российской

Федерации и другие

законодательные акты в части

размещения на земельных

участках, предоставленных

или приобретенных

крестьянскими (фермерскими)

хозяйствами для осуществления

их деятельности, объектов

индивидуального жилищного

строительства,

предназначенных

для проживания членов семьи

крестьянского (фермерского)

хозяйства»

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 692466-7 «О внесении

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и другие

законодательные акты в части размещения на земельных участках,

предоставленных или приобретенных крестьянскими (фермерскими)

2

хозяйствами для осуществления их деятельности, объектов индивидуального

жилищного строительства, предназначенных для проживания членов семьи

крестьянского (фермерского) хозяйства».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области                                                                           Р.В. Кавинов